UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giám sát công tác chấm kiểm tra Khảo sát

chất lượng các môn văn hóa cấp trung học cơ sở, năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 12/2020/BGDĐT ngày 22 tháng 5 năm 2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày23/12/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Điện Biên Phủ ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ;

Căn cứ Hướng dẫn số 2489/HD-SGDĐT ngày 12/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Khảo sát chất lượng các môn văn hóa cấp trung học năm

học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 2631/SGDĐT-TTr ngày 25/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thực hiện kiểm tra, giám sát tổ chức Khảo sát chất lượng các môn

văn hóa cấp trung học, năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của bộ phận Kiểm tra phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giám sát công tác chấm kiểm tra Khảo sát chất lượng

các môn văn hóa cấp trung học cơ sở, năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên

trong danh sách kèm theo.

Thời gian giám sát: Vào buổi chiều các ngày 04/10; 05/10; 07/10; 08/10/2024.

Điều 2. Tổ Giám sát có trách nhiệm giám sát công tác chấm kiểm tra Khảo

sát chất lượng các môn văn hóa cấp trung học cơ sở, năm học 2024-2025 theo

đúng các văn bản hướng dẫn của Sở, Phòng Giáo dục - Đào tạo. Các thành viên

Tổ Giám sát được hưởng chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các bộ phận: Kiểm tra, Chuyên môn, Kế toán phòng Giáo dục và Đào tạo;

2

Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS thành phố Điện Biên Phủ và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

3

DANH SÁCH

Tổ giám sát công tác chấm kiểm tra Khảo sát chất lượng các môn văn hóa

cấp trung học cơ sở, năm học 2024-2025
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-PGDĐT, ngày       tháng 9 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ)

1. Tổ trưởng:

Bà: Lê Thị Hồng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Tổ phó:

Bà: Nguyễn Hồng Ngọc - Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

3. Thư ký:

Bà: Tạ Thị Nành - CBCM phòng Giáo dục và Đào tạo.

4. Các ủy viên:

TT Họ và tên GV môn Đơn vị công tác

Giám sát

chấm tại địa

điểm

1 Trịnh Thị Phương Lan Toán THCS Mường Thanh

THCS Him

Lam

2 Đào Thị Thanh KHTN TH - THCS Thanh Trường

3 Lê Thị Thương Ngữ văn THCS Thanh Bình

4 Đỗ Việt Hùng  Lịch sử & Địa lý THCS Võ Nguyên Giáp

5 Bùi Thị Hạnh Toán THCS Thanh Bình

THCS Tân

Bình

6 Vi Hà Thanh KHTN THCS Nam Thanh

7 Phạm Thị Hoa Lịch sử & Địa lý THCS xã Nà Tấu

8 Hà Thị Thanh Ngữ văn THCS Him Lam

9 Phạm Thị Bẩy Toán THCS Nam Thanh

THCS Mường

Thanh

10 Hoàng Thị Hương KHTN THCS Trần Can

11 Phạm Thị Hương Sen Ngữ văn THCS Tân Bình

12 Vũ Thị Khánh Lịch sử & Địa lý THCS xã Nà Tấu

13 Lò Thị Hương Quyên KHTN THCS Thanh Bình

THCS Võ

Nguyên Giáp

14 Nguyễn Đức Huy Toán THCS Trần Can

15 Bùi Thị Nga Lịch sử & Địa lý THCS Him Lam

16 Sỹ Thu Uyên Ngữ văn THCS xã Nà Tấu

17 Đoàn Thị Tâm Lịch sử & Địa lý THCS Tân Bình
THCS xã Nà

Nhạn

4

18 Nguyễn Thị Sâm  Ngữ văn THCS Võ Nguyên Giáp  THCS xã Nà

Nhạn 19 Tòng Văn Thưởng Toán TH - THCS Thanh Trường

20 Lò Thị Dương Lịch sử & Địa lý THCS xã Nà Nhạn

THCS xã Nà

Tấu
21 Phạm Thị Thanh Ngữ văn  THCS Mường Thanh

22 Phan Hùng Cường KHTN  THCS Tân Bình

23 Trần Thị Minh Trường Toán THCS xã Nà Nhạn TH&THCS

Thanh Minh 24 Lò Thị Hương Lịch sử & Địa lý  THCS Mường Thanh

25 Quàng Văn Hương KHTN THCS xã Nà Nhạn TH- THCS

Hermann

Gmeiner 26 Nguyễn Thị Nguyệt Ngữ văn  THCS Tân Bình

27 Nguyễn Thị Nhài  Toán THCS Võ Nguyên Giáp

THCS Thanh

Bình
28 Phạm Đức Cường  KHTN THCS Him Lam

29 Lê Thị Mai Hương Lịch sử & Địa lý THCS Nam Thanh

30 Nguyễn Thị Luyên KHTN THCS Mường Thanh

THCS Trần

Can
31 Trần Thị Nhung Toán TH -THCS Thanh Minh

32 Hoàng Thị Ninh Ngữ văn TH - THCS Thanh Trường

33 Đặng Thị Mai Thanh Văn - Sử THCS Him Lam

THCS Nam

Thanh
34 Đỗ Thị Thảo Toán  THCS Tân Bình

35 Đỗ Văn Hải  KHTN THCS Võ Nguyên Giáp

36 Nguyễn Thị Thu  Toán THCS Him Lam

TH- THCS

Thanh Trường
37 Tô Thị Bắc Ngữ văn THCS Trần Can

38 Phạm Thị Hoa KHTN  THCS Tân Bình

Danh sách trên có 41 người.

* Yêu cầu: Đúng 13 giờ 30 phút các ngày 04/10; 05/10; 07/10; 08/10/2024 các

thành viên Tổ giám sát có mặt tại các Hội đồng chấm kiểm tra để làm việc./.

		2024-10-02T18:22:26+0700

		2024-10-03T08:22:47+0700

		2024-10-03T08:23:42+0700

		2024-10-03T08:24:39+0700

		2024-10-03T08:25:47+0700

		2024-10-03T08:26:14+0700

		2024-10-03T08:26:37+0700